CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N." 078, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ DIAS FERREIRA, matrícula 13.898-03,
ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, dos encargos de
substituto eventual do Coordenador da Coordenadoria de Modernização e Informática.

2 - DESIGNAR OSIEL RIBEIRO DA SILVA, matrícula 12.348-43,
ocupante do cargo em comissão de Secretário-Executivo, CNE, na Segunda
Secretaria, para responder pelo cargo em comissão de Coordenador, da
Coordenadoria de Modernização e Informática, nas ausências e impedimentos legais
do titular.

3 - EXONERAR JOSÉ DIAS FERREIRA, matrícula 13.898-03, do cargo
em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de Organização e Métodos de
Trabalho, da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como NOMEÁ-LO
para o cargo em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de Apoio à
Informatização, da Coordenadoria de Modernização e Informática.

4 - EXONERAR WILMAR DE FREITAS LIMA, matricula 13.731-39, do
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio à Informatização,
da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como NOMEÁ-LO para o
cargo em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de Organização e Métodos
de Trabalho, da Coordenadoria MOderniZarO e informática.

Brasflia, 18 d felle iro e 2002.

Deputado GIM A GELLO
President

(Republicado por conter incorreções no originEJ ublicado no DeL, de 19/0212002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-maU: gmd@cl.dt.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 01- ~ , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ DIAS FERREIRA, matrícula nO 13.898-03,
ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, dos encargos de
substituto eventual do Coordenador da Coordenadoria de Modernização e
Informática.

2 - DESIGNAR OSIEL RIBEIRO DA SILVA, matrÍCula nO 12.348-43,
ocupante do cargo em comissão de Secretário-Executivo, CNE, na Segunda
Secretaria, para responder pelo cargo em comissão de Coordenador, da
Coordenadoria de Modernização e Informática, nas ausências e impedimentos legais
do titular.

3- EXONERAR JOSÉ DIAS FERREIRA, matrícula nO 13.898-03, do
cargo em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de Organização e Métodos
de Trabalho, da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como
NOMEÁ-LO para o cargo em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de
Administração de Sistemas, da Coordenadoria de Modernização e Informática

4 - EXONERAR EDSON PEREIRA XAVIER, matrÍCula nO 14.896-02, do
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da seção de Administração de
Sistemas, da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como NOMEÁ
LO para o cargo em comissão de Chefe de Seção CL-13, da Seção de Organização e
Métodos de Trabalho, da Coordenadoria Modernização e Informática.

Brasília, til e fev~eiro de 2002

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488